PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 124/2022 – CM

     Garça, 15 de março de 2022.

Requerimento nº 090/2022
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Possibilidade de realizar estudos

visando melhorar o trânsito na Rua
Getúlio Vargas e no Jardim Cafezal.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito e Segurança informou que, estamos realizando

estudos para implantação do sistema binário nas ruas do referido Bairro, com

previsão de instalação de acordo com o cronograma de trabalho.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-03-21T09:32:13-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823